[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.03.2016                                                           № 140-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 13.11.2013 № 631-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Пучежского муниципального района, в целях обеспечения безопасности граждан на территории Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 № 631-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Пучежского муниципального района»:

1.1. В тексте постановления и паспорте муниципальной программы слова «постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.05.2013 № 285-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ивановской области» в соответствующем падеже заменить на слова «постановление администрации Пучежского муниципального района от 18.11.2013 № 637-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пучежского муниципального района, регламентирующем вопросы принятия решения о разработке муниципальных программ Пучежского муниципального района, их формирования и реализации, определяющем правила проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Пучежского муниципального района» в соответствующем падеже.

1.2. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» пункт 7 «объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«2014 год – 419,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 389,5 тыс. рублей;
2015 год – 396,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 366,5 тыс. рублей;

2016 год – 389,3 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 365,3 тыс. рублей».

1.3. В приложении № 1 «Основные программные мероприятия»:

· в пункте 3.5.1.4 на 2015 год сумму «390,988 тыс. руб.» заменить на сумму «366,5 тыс. рублей»; на 2016 год сумму «390,988 тыс. руб.» заменить на сумму «365,3 тыс. рублей»; 2017 год исключить;
· в пункте 3.5.5.2 на 2016 год сумму «30 000 рублей» заменить на сумму «9 000 рублей», 2017 год исключить;
· в пункте 3.5.5.3 на 2016 год сумму «0» заменить на сумму «15 000 рублей».
1.4. Пункт 2 постановления № 631-п изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лобанову Н.Т.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского муниципального района                                     Н.Ф. Ершов